МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПРИКАЗ

От  16  марта  2018 года   №   67

г. Красноуфимск

Об утверждении  структуры  модели проектного управления

        Руководствуясь Положением о Муниципальном органе управления образования Управление образованием городского округа Красноуфимск, действуя  в целях повышения эффективности организации деятельности по достижению целей и решению поставленных задач  в рамках муниципальной программы «Развитие образования в городском округе Красноуфимск
в  2014  - 2020 годах»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить структуру  модели проектного управления  в деятельности Муниципального органа управления образования Управление образованием городского округа Красноуфимск (приложение 1).
2. Утвердить  функциональную модель  и персональный состав коллегиальных органов проектного управления  в деятельности Муниципального органа управления образования Управление образованием городского округа Красноуфимск (приложение 2).
3. Установить следующие этапы  работ по проектному управлению в 2018 – 2020 гг:
1) подготовительный этап: февраль – июнь 2018 года;
2) первый этап: июль 2018 – июнь 2019 года;
3) второй этап: июль 2019 – июнь 2020 года.
4. Утвердить графики  подготовительного этапа работ по развитию проектного управления в деятельности Муниципального органа управления образования Управление образованием городского округа Красноуфимск (приложение 3).
[bookmark: _GoBack]5.  Методисту ГИМЦ  Новиковой К.Н. разместить на официальный сайт МО Управление образованием  (раздел «Проектный офис») следующую информацию:
- о текущем состоянии внедрения проектного управления в МО Управление образованием городского округа Красноуфимск;
- функциональная модель проектного управления  в деятельности МО Управление образованием городского округа Красноуфимск.

6. Контроль  исполнения приказа возложить на  зам. начальника МО Управление образованием городского округа Красноуфимск Вахрушеву Е.А.

Начальник
МО Управление образованием
городского округа Красноуфимск                                              Ж.С. Фрицко